1.         ESTADO DO PIAUI

2.              PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI – PI
3.              CNPJ: 41.522.095/0001-90
4.              Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias
5.              Cep: 647788-00 – São Lourenço do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 016/2017

ORIGEM: O presente Contrato obedece aos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores.

CONTRATANTE: Município De São Lourenço Do Piauí – PI.

CONTRATADA: ANTENOR PAES  LANDIM.

OBJETO: locação de imóvel situado à Avenida 29 de Abril, S/N, Três Marias, São

Lourenço do Piauí - PI, para funcionamento da BIBLIOTECA MUNICIPAL, de São

Lourenço do Piauí – PI.

VALOR TOTAL: de R$ 2.530,00 (Dois mil e quinhentos e trinta reais), em 11 parcelas

mensais de R$ 230,00 (duzentos e trinta reais).

 VIGÊNCIA: 01 de fevereiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2017